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HALLINTO:
Vuosi oli yhdistyksen seitsemässtoista toimintavuosi. Johtokunnan puheenjohtajana toimi Pauli
Hakkari ja varsinaisina johtokunnan jäseninä Juha Koskenniemi, Tarmo Ojala (rahastonhoitaja),
Jari Haapala ja Harri Rajansalo. Varajäseniksi valittiin Marina Rajansalo (sihteeri), Harry
Stenfors (varapuheenjohtaja), Henrik Möller ja Taru Koskenniemi. Asiantuntijajäseneksi
hallitukseen kutsuttiin Risto Vuorimies, Iiro Rantala, Matti Mehtola ja Laura Finne-Elonen.
Laura on myös yhdistyksen kunniapuheenjohtaja.
Tilintarkastajina toimivat Ann- Jeanette Hult ja Rainer Karlsson, varatilintarkastajina Ole Halén
ja Caspar Berntzen.
Johtokunta kokoontui 5 kertaa.
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 3.5. 2010 Jokipuiston koululla ja Sääntömääräinen
syyskokous 1.11. myös Jokipuiston koululla.
Yhdistys päätti vuoden aikana kehittää ja laajentaa jäsenhankintaa.

YHDISTYS JÄRJESTI SEURAAVAT KONSERTIT vuonna 2010

1) Kalkkiranta Jazz konsertti järjestettiin 18. kerran lauantaina 7.8. 2010
Konsertissa esiintyivät :
Iiro Rantala New Trio
Pepa Päivinen North Pipe
Yona
Konsertissa oli noin 800 kävijää. Sää suosi taas kerran ihmiset viihtyivät.
Ravintoloitsijana toimi Kailkkirannan Kievari Oy.

2) ANTTI KALEVA-STIPENDIRAHASTO JA -KONSERTTI

Stipendirahasto on perustettu tukemaan nuoria sipoolaisia taiteenharjoittajia. Valinta
tehdään ehdotusten pohjalta. Tämän vuoden ehdokkaiden taso oli erityisen korkea.
Kunnan itsenäisyysjuhlassa stipendin vastaanotti Nikkilässä asuva 17 vuotias pianisti
Eeva-Stiina Niemi. Saajan esittelyn ja stipendin luovutuksen kukkien kera suoritti Laura Kaleva,
Antti Kalevan tytär.

Stipendirahaston hyväksi järjestettiin 17.10. Topeliussalissa Nikkilässä Antti Kaleva-konsertti,
jossa esiintyivät ensimmäisellä jaksolla CLASSIC JAZZ TRIO eli Harry Stenfors, Ole Halen ja
Ilkka Hanski. Lions Club Sipoo / Pornainen järjesti väliajalla
kahvitarjoilun. Tällöin oli myös mahdollisuus tutustua edellisen vuoden stipendinsaajan Amanda
Bieberin valokuviin. Toisella jaksolla esiintyivät huilisti
Marja Lydecken, basisti Tapio Lydecken sekä pianisti Mikko Niemi. Yleisöä oli noin 80.
Konsertin järjesti ja juonsi Pauli Hakkari.

3) Sibbo Spelmanslags skolkonserter år 2010.

Sibbo Spelmanslag har fortsatt serien med skolkonserter under våren 2010. Två konserter med



spelmansmusik från Sibbo har vi bakom oss, den 12.4.2010 i Lukkarin Koulu och den 15.4.2010
i Norra Paipis skola. Konserterna har fått fint mottagande bland eleverna och en fortsättning är
att rekommendera.

4) SIPOO POPJAZZ-CAMP 2.8. - 7.8.2010

Taustaa:
Musiikin opetukseen suuntautunutta kesäleiritoimintaa ei ole ollut eteläisessä Suomessa. Tähän
tarpeeseen Musiikkia Sipoossa ry - Musik i Sibbo rf ryhtyi järjestämään Sipoon Popjazz- Camp
musiikkileiriä Kalkkirantajazzin yhteyteen. Leirin järjestelyitä avusti Porvoon kaupungin
musiikkisihteeri, Porvoonseudun musiikkiopistosta ja Sipoon kunnan kulttuurisihteeri.
Musiikkia Sipoosta ry - Musik i Sibbo rf oli tapahtuman vastuullinen järjestäjä, joka haki
Popjazz-leirin toteuttamista varten apurahoja eri tahoilta. Kulttuurirahaston Uudenmaan
maakuntarahasto tuki avustuksellaan leiriä.

Tavoite:
Musiikkileiri jossa annetaan kevyenmusiikin instrumentti- ja yhtyeopetusta komppisoittimien
lisäksi myös puhaltajille. Popjazz-laulun opetuksen lisäksi annetaan myös popjazz-teorian
opetusta. Leiriin sisältyy myös PSMO:n ja POP&JAZZ-konservatorion perustasojen
suorittamismahdollisuus. Leiriä markkinoidaan koko Suomen kattavana yli kielirajojen.
Leirillä ei ole ikä- eikä tasorajoituksia. Opetukseen sisältyy henkilökohtainen laulu- tai
instrumenttioppitunti sekä jokin musiikin erityylisuuntia edustava orkesteri. Opetusta annetaan
suomeksi ja ruotsiksi.
Leirin päätöskonsertti on osa Kalkkirantajazz-tapahtumaa.

Toteutuminen:
Sipoonlahden koulu antoi hyvät tilat leirin onnistuneelle toteutumiselle. Leirille osallistui 42
opiskelijaa joista 12 yöpyi luokkamajoituksessa, osallistujia oli naapurista aina Turun seudulle
asti. Jokipuiston puhallinorkesterin vanhemmista osa osallistui leirin käytännön järjestelyihin,
valvontaan ja ruokahuoltoon. Ruoka ostettiin Askolan kunnan ruokahuollolta ja vanhemmat
tekivät työtä talkoilla.
Opetus toteutui suunnitelmien mukaisesti. Leirin päätteeksi valmistui kaksi konserttia, jotka
onnistuivat yli odotusten, teoriaopetuksessa saavutettiin kaksi tasosuoritusta.

Yhteistyökumppanit:
Musiikkia Sipoossa ry:n lisäksi, Sipoon kulttuuripalvelut, Sipoonlahden koulu, Porvoonseudun
musiikkiopisto, Popjazz-konservatorio, Kulttuurirahaston Uudenmaan maakuntarahasto,
Musamaailma, Aktia, Varuboden, Sipoon apteekki, F-musiikki.

Opettajat: 13 opettajaa: Porvoonseudun musiikkiopisto, Arabian pop-jazz konservatorio, Umo.
Raimo Korhonen, Pia Lindvall, William Suvanne, , Ari Siikasaari, Jasse, Varpama, Jartsa
Karvonen, Mikael Långbacka, Timo Salmi, Pekka Suominen, Risto Vuorimies, Jyrki Alanen ja
Pepe Ahlqvist sekä Reijo Ruokonen.

5) Gitarrfestivalen på Simsalö.
Den sedvanliga gitarrkonserten på gårdsplanen hos fiskarfamiljen Bengt och Harriet Lindström
inhiberades detta år.



Perinteisestä kitarafestivaalista Simsalössa, kalastajaperhe Bengt ja Harriet Lindströmin pihalla,
peruttiin tänä vuonna.

TOIMINNAN TUKIJAT:

Musiikkia Sipoossa ry:n toimintaa ovat tukeneet mm Svenska Kulturfonden, Sipoon Kunta,
Nordkalk Oy Ab, Pianosystems Oy, Stiftelsen Emilie och Rudolf Gesellius Fond för
Filantropiska och Kulturella Ändamål, Itä-Uudenmaan Lähivakuutus, S-Varuboden, Itä-
Uudenmaan Osuuspankki sekä Uudenmaan Kulttuuri Rahasto.


